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More information on the website
mirror.radwag.com/tr/info,w1,W3Y

The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

Teknik Veriler

Fiziksel parametreler

Kiti bilesenleri

Ambalaj boyutlar G x D x Y
Net agirlik

Brit agirhk

Uzunluk

En

Yikseklik

Number of workstations

Ce

ile uyumlu (Additional Fee)

XA 5Y.M.A.P pipetlerini kalibre etmek igin Mikro Terazi
MYA 5Y.P pipetlerini kalibre etmek i¢in Mikro Terazi
MYA 5Y.F filtreleri igin Mikro Terazi

Kalibrasyon i¢in masa,
Anti vibrasyon masasi

1140x820%x986 mm

220 kg (masasi 140 + tas 80)
252 kg

1350 mm

750 mm

1100 mm

2

MYA 5Y Mikro Terazi
AS R2 PLUS Analitik Teraziler
MAS1 Modiiller



AS X7 Analitik Teraziler XA 5Y.M Mikro Teraziler

XA 5Y.M.A Mikro Teraziler UYA 5Y.KO Manuel kiitle komparator

AS 5Y Analitik Teraziler AS R1 PLUS Analitik Teraziler

Filtreleri igin Analitik Terazi XA 5Y.F XA 5Y.M.A.S Stentler icin Mikro Teraziler

Cihaz boyutlann G xD x Y
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